
Расписание занятий семинарского типа 

с применением дистанционных образовательных технологий, электронного обучения 

на кафедре терапевтической стоматологии 

в весеннем семестре 2023-2024 учебного года 
 

 

Образовательная 

программа, курс 
Группа Дисциплина Дата цикла 

Время 

занятия 

ФИО 

преподавателя 
Постоянная ссылка 

Специалитет 

Стоматология 

4 курс 

49 Терапевтическая 

стоматология 

07.02.24 - 

22.02.24 

08.00 – 

13.40 

Марымова Е.Б. https://voovmeeting.com/dm/FFZFZcFjjcll 

#VooV Meeting：916-0477-4960 

Специалитет 

Стоматология 

4 курс 

50 Терапевтическая 

стоматология 

07.02.24 - 

22.02.24 

08.00 – 

13.40 

Питерская Н.В. https://voovmeeting.com/dm/vfIZgGitPotb  

#VooV Meeting：374-052-742 

 

Обсуждено на заседании кафедры терапевтической стоматологии, протокол №8 от 02.02.24 г. 

 

 

 

Зав. кафедрой терапевтической 

стоматологии, д.м.н., профессор                                                      И.В. Фирсова  

 

 

 

 


